Foliorum 336, maj. (0^m, 475 × 0,29), columnis binis, exaratus saec. XII.

1^o III idus martii, vita sancti Gregorii papae (fol. 324^r-328^v).*

Auctore anonymo. Om. num. 12, praeter prima et ultima verba, ita ut hic numerus ad haec reducat: *Cumque adhuc futurus antistes fugae latibula praepararet, capitur, trahitur*, etc. Deinde omm. num. 17 (praeter primam sententiam, reliqua paucissimis verbis contracta sunt) et numm. 19 (rursus praeter primam sententiam)-27. Sequitur epitaphium. S. Gregorii ed. ap. cl. J. B. de Rossi, *Inscr. christ.* tom. II, part. I, p. 209, n. 38.

2° Miraculum ejusdem (fol. 328^v-329^v).

Illud scilicet quod narratur in Vita conscripta a Joanne Diacono, num. 25 (*Act. SS.*, tom. II. Mart., p. 151), sed non iisdem plane verbis.

3° XII kalendas aprilis, vita sancti Benedicti (fol. 329^v-335^v).*

Omm. ea quae sequuntur post num. 12.

DCCCLXXXI. Codex signatus num. 791.

Olim ecclesiae « Sancti Joannis de Brembio, Laudunensis [Lodi] diocesis » deinde Reg. R. 1097, P. 360, C. 3632.

Foliorum 278, maj. (0=39×0,24), columnis binis, exaratus saec. XII.

1° Passio sancti Andreae apostoli (fol. 1^r-5^r).*2° [De sancto Nicolao] (fol. 9^r-10^r).

Fragmentum.

3° [Vita sancti Ambrosii episcopi] (fol. 10^r-14^v).

Compendium.

4° Vita sancti Zenonis episcopi et confessoris (fol. 14^v-16^v).

Auctore Coronato, ed. *Act. SS.*, ad d. 12 April., tom. II, p. 70-71, multis lectionibus variantibus.

5° Vita sancti ac beatissimi episcopi Syri (fol. 16^v-23^v).

Ed. ap. Prelini, *San Siro*, tom. I, p. 178-217.

6° Passio sanctae Luciae virginis et martyris (fol. 26^r-28^v).*7° Passio sancti Thomae apostoli (fol. 28^v-37^v).

Ed. ap. Max Bonnet, *Acta Thomae*, p. 133-60.

8° Sermo sancti Johannis apostoli et evangelistae (fol. 41^v-43^v).

Constat notitia de S. Joanne desumpta ex Hieronymi libro *De Viris illustribus* et historia de juvene ex Eusebio.

9° Vita sancti Johannis apostoli et evangelistae (fol. 43^v-50^r).*10° Vita sancti Silvestri papae (fol. 52^r-72^v).*

Om. prologus. In fine add. quaedam de urbe Constantinopoli condita, ed. *Catal. Bruw.*, tom. I, p. 119-20.

11° Vita sancti Hilarii episcopi et confessoris (fol. 76^r-79^v).*

Liber I. Praefixus est brevissimus prologus et annexus operum sancti doctoris catalogus.

12° Passio sancti Marcelli papae et martyris (fol. 79^v-85^r).*

13° Passio sancti Sebastiani martyris (fol. 85^r-94^v).*

14° Passio sanctae Agnetis virginis et martyris, (fol. 94^v-99^v).*

15° Passio sancti Vincentii martyris (fol. 99^v-104^r).

Propius accedit ad Passionem ed. *Anal. Boll.*, tom. I, p. 263-70.

16° Passio sancti Babylae episcopi et martyris (fol. 107^v-111^v).*

Subinde paululum contracta.

17° Passio sancti Polycarpi martyris (fol. 111^v-116^v).

Ex Eusebio, interprete Rufino, lib. iv, capp. 14, 15.

18° Passio sancti Geminiani episcopi [Mutinensis] et martyris (fol. 116^v-120^v).

Nuper primum edita ex novem codicibus italicis a cl. v. P. Bortolotti, *Antiche vite di S. Geminiano vescovo e protettore di Modena* (Modena, 1886, in-4°), p. 63 sqq. — Antiquior videtur quam ed. *Act. SS.*, ad d. 31 Jan., tom. II, p. 1097 sqq. In cod. fine mutila.

19° [De sancta Brigida] (fol. 121^r-123^r).*

Fragmenta nonnulla.

20° Passio sancti Blasii episcopi et martyris (fol. 126^r-130^r).*

21° Passio sanctae Agathae virginis et martyris (fol. 130^r-134^v).*

22° Vita sancti Ivencii episcopi (fol. 134^v-137^v).

Ed. ap. Prelini, *San Siro*, etc., p. 218-32.

23° Passio sancti Valentini [Interammensis] episcopi et martyris (fol. 137^v-140^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 14 Febr., tom. II, p. 756-57.

24° Passio sanctorum Faustini et Jovitae martyrum (fol. 140^r-141^v).

Compendium.

25° Vita beati Gregorii papae (fol. 141^v-147^v).*

Auctore anonymo.

26° Passio sancti [Secundi Astensis episcopi] (fol. 167^v-174^r)Ed. *Act. SS.*, ad d. 30 Mart., tom. III, p. 800-4. Inter. numm. 8 et 9 inserta est relatio inventionis corporis sancti Marciani a S. Innocentio Dertonensi.27° Vita sancti Innocentii Terdonensis episcopi (fol. 174^r-176).Ed. *ibid.*, ad d. 17 Aprilis, tom. II, p. 482-84. Mutila desinit in verbis *et spongiam* (num. 6 extr.).

DCCCLXXXII. Codex signatus num. 802.

Olim, ut videtur, ecclesiae sancti Nicasii Catalaunensis (1), deinde Ducis de Noailles, Franciae marescalli.

Foliorum 302, med. (0^m,36×0,26), columnis binis, exaratus saec. XIV.

Praeter alias sanctorum Vitas compendiaras vel ex parte tantum exscriptas, leguntur in codice

1° [Vita sancti Memmii episcopi Catalaunensis] (fol. 176^r-181^v).Prolixior quam ed. *Act. SS.*, ad d. 5 Aug., tom. II, p. 11-12, sed eadem referens majori copia et pompa verborum.2° Vita sancti Elaphii episcopi [Catalaunensis] et confessoris (fol. 198^r-199^r).Rursus longe prolaxior compendio ed. *ibid.*, ad d. 19 Aug., tom. III, p. 747, et similiter valde ambitioso stilo eadem referens; sed abrumpitur post indicatam consecrationem S. Elaphii in episcopum Catalaunensem.3° Vita sancti Alpini episcopi [Catalaunensis] et confessoris (fol. 207^v-209^v).Vitae prolaxioris ed. *ibid.*, ad d. 7 Sept., tom. III, p. 86-90, num. 1-6 extr.4° Vita sancti Leudomiri episcopi [Catalaunensis] et confessoris (fol. 228^v-231^r).Vitae ed. *ibid.*, ad d. 2 Oct., tom. I, p. 333-37, num. 1-4 extr.; nisi quod in *cod.*